学生顶岗实习安全协议
甲方（学生）：
乙方：徐州建筑职业技术学院建筑装饰艺术学院
为了确保顶岗实习学生（以下简称学生）的人身安全，明确双方对实习学生的安全职责，做好实习学生的安全管理工作，现按照双方意愿，根据《安全生产法》以及《中华人民共和国劳动保护法》等上级的有关规定，以及学院学生管理的相关规定，经双方协商，特签订本协议。

一、甲方职责
1、服从企业的管理，遵守企业安全生产的规定和规程，参加企业安全培训和学习。

2、按照企业的规定，正确使用劳动保护用品，并按规定做好自我防护工作。

3、遵守企业的规章制度和工作规范。

4、不准喝酒、赌博、私自外出，有事需向实习单位和指导老师请假。
5、注意交通、财物、饮食卫生及人身安全，严禁到没有安全设施或者没有专业救护人员的场所游泳。

6、自觉利用工作之余做好课程学习，并积极和指导教师老师联系，按要求及时参加课程的考试和考核，并根据学院需要按期返校。

7、遵守和企业的就业约定，积极完成企业分配的工作任务，接受企业人员的指导，不准和企业人员发生争执。

上述各项规定，实习学生应该严格遵守，如有违反，造成个人损失、人身伤害事故或触犯法律法规等，责任由本人自负。

二、乙方职责
1、确定顶岗实习指导教师，负责学生实习相关工作的指导与联系。

2、本班辅导员负责实习学生的就业及相关工作的指导和联系。

3、积极配合企业做好实习学生的思想政治、遵章守纪的教育工作。

4、负责学生课程的考试和考核工作。

本协议一式二份，甲乙双方各执一份，签章后生效。

甲 方（签字）： （学生签字）                    乙 方：（公章）
                                                乙方（签字）：院领导签字

年    月    日                            年     月     日